

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zakup kamery termowizyjnej

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KOSTOWIE

Suma kontrolna

70ed d4bb 3615 5c9d 4653 1975 30cc 2af4

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W KOSTOWIE 46-220 KOSTÓW KOSTÓW 12 Adres do korespondencji : Dworcowa 3/, 46-220 Byczyna Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000258225	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Zgodnie z KRS: Antoni Olek Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Antoni Olek, 693549314, karol1494@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup kamery termowizyjnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-10-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt ma na celu zakup kamery termowizyjnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostowie. Ten specjalistyczny sprzęt zarówno zabezpieczy strażaków podejmujących działania ratowniczo-gaśnicze, jak również pozwoli szybciej i skuteczniej dotrzeć do osób poszkodowanych oraz zlokalizować ognisko pożaru. Nasza jednostka może podejmować działania na terenie całego województwa opolskiego. Położenie naszej miejscowości umożliwia nam działania na rejonach chronionych w województwie wielkopolskim oraz łódzkim. Położenie naszej jednostki ma ogromny wpływ na szybkość podjęcia działań ratowniczych ze względu na długość dojazdu służb ratowniczych do naszego rejonu chronionego. Wyposażenie naszej jednostki w Kamery termowizyjną pozwoli działać nam przy wielu zdarzeniach samodzielnie, nie angażując do działań ratowniczo-gaśniczych dodatkowych sił i środków, które w tym czasie mogą być potrzebne przy innym zdarzeniu w powiecie kluczborskim. Ten sprzęt pozwoli nam działać jeszcze bardziej bezpiecznie i profesjonalnie, pozwoli nabyć nowe doświadczenie dla naszych ratowników. Tylko dobrze wyposażona jednostka w sprzęt specjalistyczny jest gotowa szybciej i skuteczniej podjąć działania ratownicze w celu ratowania życia, zdrowia, mienia mieszkańców województwa opolskiego, powiatu kluczborskiego oraz Gminy Byczyna. Jesteśmy przekonani, iż wydatek w związku z tym zakupem będzie niewspółmiernie mały wobec efektów inwestycji i przyniesie pomyślne rezultaty. Po przyznaniu wnioskowanej dotacji promocja wsparcia udzielonego w ramach Programu zostanie upowszechniona na naszej stronie Facebooka Ochotnicza Straż Pożarna w Kostowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup kamery termowizyjnej	1	Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasza jednostka może podejmować działania na terenie całego województwa opolskiego. Położenie naszej miejscowości umożliwia nam działania na rejonach chronionych w województwie wielkopolskim oraz łódzkim. Położenie naszej jednostki ma ogromny wpływ na szybkość podjęcia działań ratowniczych ze względu na długość dojazdu służb ratowniczych do naszego rejonu chronionego.

Nasze działania na rzecz lokalnej społeczności to przede wszystkim podejmowanie działań ratowniczo-gaśniczych, gdzie skutecznie chronimy życie, zdrowie oraz mienie mieszkańców. Oprócz działań ratowniczo-gaśniczych licznie prowadzimy działania prewencyjne. Na licznych spotkaniach z mieszkańcami rejonu chronionego upowszechniamy udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej oraz z zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia. Corocznie dbamy o nasze środowisko organizując sprzątanie terenów leśnych oraz wzdłuż ciągów komunikacyjnych.

Posiadamy średni oraz lekki samochód ratowniczo-gaśniczy.

Zestaw ratownictwa drogowego Holmatro, pilarki spalinowe Stihl 3szt., wentylator oddymiający, maszt oświetleniowy, pompa pływająca Niagara, pompa szlamowa, agregat prądotwórczy 2szt., torba medyczna PSP-R1 z tlenem, opatrunki żelowe na oparzenia, deskę ortopedyczną, szyny Kramera, torba medyczna, radiotelefon przenośny 3szt., stacja DSP, Defibrylator AED, Fantom szkoleniowy, dwa aparaty powietrzne z maskami. Ubrania osobiste strażaków do prowadzenia działań - 12 kompletów

Ochotnicza Straż Pożarna w Kostowie w latach 2013-2014 wybudowała dla lokalnej społeczności świetlice wiejską z całym zapleczem na kwotę przeszło 600 tys. złotych. Dwukrotnie otrzymaliśmy dotację z Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników. Corocznie dostajemy dotację z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. Dwukrotnie otrzymaliśmy dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Otrzymaliśmy również dotację z Fundacji Orlen. Otrzymaliśmy

również dotację z Funduszu Sprawiedliwości. Otrzymaliśmy również dotację od Starostwa Powiatowego w Kluczborku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Kamera termowizyjna	9 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 500,00 zł	9 300,00 zł	200,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-26 21:25:24

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.